
+  

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 
Ufficio IX–Ambito Territoriale per la Provincia di Caserta 

Via Lubich n.6 con ingresso al pubblico in Piazza della Costituzione n.1- ex. Area Saint 

Gobain(Palazzo della Provincia)– 81100 Caserta 
E-mail:usp.ce@istruzione.it–Pec:uspce@postacert.istruzione.it-SitoWeb:http://www.at-caserta.it/ 

                                                             C.F.:80100690611 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO          l’articolo 75, comma 3, del decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 300, che assegna    

                       agli uffici  

                       scolastici regionali la competenza «al reclutamento del personale scolastico»; 

VISTO          il decreto legislativo 16aprile1994, n. 297; 

VISTO          il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994 n.487; 

VISTO          il decreto legislativo30 marzo 2001, n.165; 

VISTO          il decreto legislativo 30 giugno2003, n.196; 

VISTO          l’articolo 1, comma 605, lettera c) della legge 27 dicembre 2006, n.296; 

VISTO          l’articolo 59 del decreto-legge 25 maggio 2021, n.73, convertito con modificazioni 

                      dalla legge 23 luglio2021, n.106; 

VISTO          il regolamento 27 aprile 2016, n.2016/679/UE, noto come “General Data Protection    

                      Regulation”; 

VISTO          l'art. 14, comma 6, della l. 104/1992 secondo il quale: "L'utilizzazione in posti di 

 sostegno di docenti privi dei prescritti titoli di specializzazione è consentita     

unicamente qualora manchino docenti di ruolo o non di ruolo specializzati"; 

RITENUTO prioritario il diritto dell’alunno diversamente abile ad essere seguito da un docente 

                      specializzato; 

VISTA          l’Ordinanza Ministeriale n. 112 del 06/05/2022; 

VISTO           l’art.7 comma 4 lett. e) dell’O. M. 112/2022 che prevede che qualora il titolo di accesso   

                      sia stato conseguito all’estero, ma sia ancora sprovvisto del riconoscimento richiesto in 

                      Italia ai sensi della normativa vigente, l’inserimento con riserva nelle GPS.                          

                      L’inserimento con riserva non dà titolo all’individuazione in qualità di avente titolo alla  

                      stipula di contratto; in attesa dello scioglimento della riserva, 

VISTA          la circolare n. 28597 del 29 luglio 2022 avente ad oggetto “Anno scolastico 2022/2023         

                      – Istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze al personale  

                      docente, educativo ed A.T.A”. Trasmissione D.M. n. 188 del 21 luglio 2022; 

DATO ATTO delle risultanze delle istanze compilate, sul sistema informativo del Ministero, dagli  

                      aspiranti, che hanno così indicato il proprio ordine di preferenza; 

PRESO ATTO dell’elaborazione effettuata dal sistema informativo del Ministero; 

RITENUTO di proporre agli aspiranti così individuati un contratto a tempo determinato per l’anno  

                      scolastico 2022/2023, sulle classi di concorso, sulle tipologie di posto e sulle sedi  

                      individuate dal sistema informativo del Ministero; 

RITENUTO di dover delegare i dirigenti scolastici alla stipula del relativo contratto, nonché  

                      ai necessari controlli in merito ai titoli di accesso, ai titoli ulteriori, di riserva e di  

                      preferenza; 

 

mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it
http://www.at-caserta.it/


DISPONE 

Art.1 

1. È pubblicato in data odierna, sul sito internet dell’Ufficio http://www.at-caserta.it/, il QUINTO  
bollettino totale delle nomine generato dal sistema informativo del Ministero, contenente i nominativi 
dei soggetti destinatari di una proposta di contratto a tempo determinato per la classe di concorso o 
la tipologia di posto indicate. Il medesimo elenco specifica altresì la sede di lavoro ed il tipo di 
contratto. 

2. L’insussistenza dei requisiti per l’attribuzione del contratto, in qualsiasi momento verificata, 
comporta la decadenza dal beneficio, fermo restando le eventuali ulteriori responsabilità. 

3. I dirigenti scolastici preposti alle sedi indicate all’allegato bollettino sono delegati a stipulare i 
relativi contratti di lavoro a tempo determinato, avvalendosi delle apposite funzioni del sistema 
informativo. I contratti relativi alle cattedre a orario esterno sono stipulati dal dirigente scolastico 
della sede di lavoro di cui all’allegato elenco. 

4. I predetti dirigenti sono altresì delegati a svolgere i necessari controlli in merito ai titoli di accesso, 

di riserva e di preferenza. 

5. Gli aspiranti, destinatari della proposta di assunzione a tempo determinato, assumeranno 

servizio nella sede indicata accanto a ciascun nominativo entro 48 ore dalla pubblicazione del 

presente provvedimento e del file allegato, che ne è parte integrante. 

6. Il contratto di lavoro decorre dalla presa di servizio. 

7. La mancata presa di servizio senza giustificato motivo comporta la decadenza dal contratto. 

 

 

Art. 2 

1. Ai sensi dell’art. 8 dell’O.M. n. 112/2022, l’istituzione scolastica ove l’aspirante stipula il primo 

contratto di lavoro nel periodo di vigenza delle graduatorie effettuerà, tempestivamente, i controlli 

delle dichiarazioni presentate e verificherà che i titoli posseduti dall’aspirante siano quelli utili per 

l’insegnamento della materia secondo quanto previsto dalle tabelle da A.1 a A.10 allegate all’O.M. 

medesima, in particolare rispetto alle posizioni oggetto d’inclusione con riserva e con riferimento 

alle posizioni dei docenti inclusi con titolo di accesso dichiarato quale ordinanza cautelare o 

sentenza giurisdizionale. Inoltre, per i docenti individuati dalle GAE sostegno e dalle GPS di prima 

fascia ADAA, ADEE, ADMM, ADSS, all’atto dell’assunzione si procederà alla verifica del titolo di 

specializzazione polivalente – sostegno; nel caso in cui tale titolo risulti conseguito all’estero, lo 

stesso dovrà essere riconosciuto con provvedimento del MUR.  

2. Al termine dei controlli in questione, il Dirigente Scolastico che li ha effettuati comunicherà l’esito 

della verifica a quest’Ufficio, il quale convaliderà a sistema i dati contenuti nella domanda. In caso 

di esito negativo della verifica, il Dirigente Scolastico che ha effettuato i controlli ne darà 

comunicazione parimenti a quest’Ufficio, ai fini delle esclusioni di cui all’articolo 7, commi 8 e 9, 

dell’O.M. n. 112/2022, ovvero ai fini della rideterminazione dei punteggi e delle posizioni assegnati 

all’aspirante. 

3. Restano in capo al Dirigente Scolastico che ha effettuato i controlli la valutazione e le conseguenti 

determinazioni ai fini dell’eventuale responsabilità penale di cui all’articolo 76 del citato 

DPR445/2000. 

4. I Dirigenti Scolastici stipuleranno contratti a tempo determinato con clausola risolutiva con i 

docenti inclusi in graduatoria con riserva. 

5. L’Amministrazione si riservala facoltà di apportare, in autotutela o a seguito di provvedimenti 

giudiziari, tutte le rettifiche che si renderanno necessarie. 

http://www.at-caserta.it/


6. Per tutto quanto non espressamente richiamato nel presente decreto, si rinvia al contenuto 

dell’O.M. sopra richiamata. 

7. Per effetto del regolamento generale per la protezione dei dati personali, le stampe pubblicate non 

contengono alcuni dati personali e sensibili che concorrono alla costituzione delle stesse. 

8. Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi 

previsti dall’ordinamento vigente. 

 

ILDIRIGENTE 

Monica Matano 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 

c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e 

normativa connessa 

 Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado          LORO SEDI 

Al Sito WEB                                                                         SEDE 

Alle OO.SS.                                                                 LORO SEDI 

Agli Ambiti    Territoriali                                           LORO SEDI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Classe di 
concorso

Tipo 
gradu
atoria

Fascia
Posizi
one

Punte
ggio

Inclusione 
con riserva

prec. 
Ccni

Titoli di 
riserva

Codice scuola Denominazione scuola Tipo contratto
Ore 

spezzone
Tipo cattedra Tipo posto Cognome aspirante Nome aspirante

A015 GPS GPS Fascia 2 74 76 CEIS01100N I.S.I.S.S. "G.B. NOVELLI" FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE ESTERNA DIVERSO COMUNE NORMALE DE FEO DIANA
A015 GPS GPS Fascia 2 75 75.5 CETD22000B ISTITUTO TECNICO "GUIDO CARLI" FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA NORMALE CORVINO ANDREA
A018 GPS GPS Fascia 2 101 121.5 CEPM010008 LICEO "A. MANZONI". FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA NORMALE IAVARAZZO NICOLETTA
A019 GPS GPS Fascia 2 80 93.5 Si CEPS060008 "LEONARDO DA VINCI" FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA NORMALE FRANCO ELVIRA
A020 GPS GPS Fascia 2 170 56 CEIS00200V IS PIEDIMONTE MATESE SPEZZONE 9.0 INTERNA NORMALE DE VITA BENEDETTA
A026 GPS GPS Fascia 2 108 72 CERH01450N IPSAR CASTEL VOLTURNO SERALE FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE ESTERNA DIVERSO COMUNE NORMALE VILLANO VALERIO
A028 GPS GPS Fascia 2 220 78 CEMM898016 SCUOLA SECON. I GRADO "BASILE" FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA NORMALE PALUMBO EMANUELA
A028 GPS GPS Fascia 2 223 78 CEMM849011 L.TOZZI FRIGNANO FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA NORMALE LUCARIELLO AMALIA
A040 GPS GPS Fascia 2 65 49.5 CEIS006006 VAIRANO PATENORA SPEZZONE 12.0 INTERNA NORMALE D'ANNA RAFFAELE
A041 GPS GPS Fascia 2 137 52.5 CETF02000X FRANCESCO GIORDANI SPEZZONE 8.0 INTERNA NORMALE VENDEMIA GERARDO
A041 GPS GPS Fascia 2 137 52.5 CEPC110001 LICEO CLASSICO GIANNONE SPEZZONE 10.0 INTERNA NORMALE VENDEMIA GERARDO
A041 GPS GPS Fascia 2 139 52 CEIS021008 ISIS "FERRARIS-BUCCINI" FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA NORMALE TODISCO TERESA
A054 GPS GPS Fascia 2 68 91 CEPC110001 LICEO CLASSICO GIANNONE FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA NORMALE MARINO ANTONELLA
AAAA GAE GAE 123 192 CEAA8AB005 I.C."G. FALCONE E P.BORSELLINO" FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA COMUNE ALTIERI CLELIA
AAAA GAE GAE 124 192 CEAA8A7008 MAMELI-CURTI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA COMUNE BOVE ANTONELLA
ADAA GAI GAE Incrociate Sostegno 114 202 CEAA86400T CESA-CAPOLUOGO    -CESA- FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO       MARINO OLIMPIA
ADAA GAI GAE Incrociate Sostegno 125 191 CEAA83000P I.A.C."GAGLIONE" -CAPODRISE- FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO       MORMILE FLORA
ADAA GAI GAE Incrociate Sostegno 134 185 CEAA8AA009 SUCCIVO SPEZZONE 12.5 INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO       DEL PRETE MARIA ANTONINA
ADAA GAI GAE Incrociate Sostegno 137 182 CEAA85900A I.A.C. GIOVANNI XXIII RECALE SPEZZONE 12.5 INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO       ROSSI MARGHERITA
ADAA GAI GAE Incrociate Sostegno 140 181 CEAA867009 S.NICOLA LA STRADA-CAPOL.-D.D.- SPEZZONE 12.5 INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO       DI STOLA TERESA
ADAA GAI GAE Incrociate Sostegno 154 168 CEAA88600P S.NICOLA LA ST.  DE FILIPPO-DD2 SPEZZONE 12.5 INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO       GAGLIONE CATERINA
ADAA GAI GAE Incrociate Sostegno 165 160 CEAA81500L I. A. C.    ALIFE SPEZZONE 12.5 INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO       SCHAEFER CLAUDIA
ADAA GAI GAE Incrociate Sostegno 251 89 CEAA8AX008 MIGNANO M.L. - MARZANO SPEZZONE 12.5 INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO       RUSSO CATIA
ADEE GPI GPS Incrociate Sostegno Fascia 1 572 108 CEEE864014 CESA-CAPOLUOGO    -CESA- FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO       FALCO MADDALENA
ADEE GPI GPS Incrociate Sostegno Fascia 1 575 108 CEEE843013 DE FONSECA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO       SANTORO PREZIOSA
ADEE GPI GPS Incrociate Sostegno Fascia 1 577 107.5 CEEE044021 DON ADELCHI FANTINI MOND.2 FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO       PAGLIARO EMILIO
ADEE GPI GPS Incrociate Sostegno Fascia 1 579 107.5 CEEE8AT017 G.  D'ANNUNZIO FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO       IODICE IVANA
ADEE GPI GPS Incrociate Sostegno Fascia 1 585 107 CEEE819027 FRANCOLISE-S.ANDREA DEL P.-FRAN FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO       TESTA CLEMENTINA
ADEE GPI GPS Incrociate Sostegno Fascia 1 589 107 CEEE89701B LUSCIANO PRIMARIA VIA BOCCACCIO FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO       DI LAURO ANTONIETTA
ADEE GPI GPS Incrociate Sostegno Fascia 1 593 106.5 CEEE8A3017 CAPUA PORTA ROMA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO       MORZA ANGELA
ADEE GPI GPS Incrociate Sostegno Fascia 1 600 106 CEEE04504V MONDRAGONE - S.ANGELO - MOND.3- FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO       MAZZONE MICHELA
ADEE GPI GPS Incrociate Sostegno Fascia 1 608 105.5 Si CEEE04603N ORTA DI ATELLA-"D. VILLANO" FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO       CORCIONE ROSA
ADEE GPI GPS Incrociate Sostegno Fascia 1 614 105 CEEE8BB012 CASERTA VIA ROMA -CE2- FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO       MIGLIORE LUISA
ADEE GPI GPS Incrociate Sostegno Fascia 1 617 104.5 CEEE82301T SCUOLA PRIMARIA G. FANCIULLI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO       GRECO MARGHERITA
ADEE GPI GPS Incrociate Sostegno Fascia 1 619 104 Si CEEE8AY01A SESSA AURUNCA-CENTRO  PRIMARIA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO       PALUMBO VALERIO
ADEE GPI GPS Incrociate Sostegno Fascia 1 624 104 CEEE8A602Q SC PRIM "P.GEREMIA"VP-CENTRO FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO       GRANITTO MARIA RITA ANNA
ADEE GPI GPS Incrociate Sostegno Fascia 1 640 103 Si CEEE855019 CASALUCE CENTRO -TEVER- FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO       D'ANGELO GIULIA
ADEE GPI GPS Incrociate Sostegno Fascia 1 643 102.5 CEEE89701B LUSCIANO PRIMARIA VIA BOCCACCIO FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO       CIPULLO STEFANIA
ADEE GPI GPS Incrociate Sostegno Fascia 1 650 102 CEEE86701G S.NICOLA LA STRADA-CAPOL.-D.D.- SPEZZONE 12.0 INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO       CAMPESE AMELIA ALFONSINA
ADEE GPI GPS Incrociate Sostegno Fascia 1 663 101 CEEE078013 CONVITTO NAZIONALE "G.BRUNO" FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO       SANGIULIANO MARIA RAFFAELLA
ADEE GPI GPS Incrociate Sostegno Fascia 1 682 99.5 CEEE8AU013 MADDALONI V. CAMPOL.-MADD3 FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO       BOLOGNA ROSA
ADEE GPI GPS Incrociate Sostegno Fascia 1 683 99.5 CEEE880012 CASTEL VOLTURNO CENTRO -D.D.- FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO DELL'UDITO        DE VITO CRISTINA
ADEE GPI GPS Incrociate Sostegno Fascia 1 697 98 CEEE8AM013 SCUOLA ELEMENTARE "DON MILANI" FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO       CAPOLUONGO ANNUNZIATA
ADEE GPI GPS Incrociate Sostegno Fascia 1 698 98 CEEE80801Q CASERTA S.LEUCIO SPEZZONE 12.0 INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO       MUSONE ROSA
ADEE GPI GPS Incrociate Sostegno Fascia 1 737 94.5 CEEE89501Q PIER DELLE VIGNE FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO       SAVINELLI GIOVANNA
ADEE GPI GPS Incrociate Sostegno Fascia 1 738 94.5 CEEE89701B LUSCIANO PRIMARIA VIA BOCCACCIO SPEZZONE 12.0 INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO       DI LORENZO SIMONA
ADEE GPI GPS Incrociate Sostegno Fascia 1 740 94 CEEE8AM013 SCUOLA ELEMENTARE "DON MILANI" FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO       ZAGARIA MARIA
ADEE GPI GPS Incrociate Sostegno Fascia 1 745 94 CEEE89501Q PIER DELLE VIGNE FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO       LAMBIASE LUANA
ADEE GPI GPS Incrociate Sostegno Fascia 1 747 94 CEEE843013 DE FONSECA SPEZZONE 12.0 INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO       EMERITO MARIA STELLA
ADEE GPI GPS Incrociate Sostegno Fascia 1 770 92 CEEE8AB01B PIETRAMELARA-CAPOLUOGO -D.D.- FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO       DI MAGGIO JESSICA
ADEE GPI GPS Incrociate Sostegno Fascia 1 798 89.5 CEEE04504V MONDRAGONE - S.ANGELO - MOND.3- FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO       SAULLE MIRIAM
ADEE GPI GPS Incrociate Sostegno Fascia 1 879 83 CEEE044021 DON ADELCHI FANTINI MOND.2 SPEZZONE 12.0 INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO       CASERTA KATJA
ADEE GPI GPS Incrociate Sostegno Fascia 1 895 81 CEEE81501V ALIFE CENTRO   - D.D.- SPEZZONE 12.0 INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO       LEALE MARIA TERESA
ADMM GPI GPS Incrociate Sostegno Fascia 2 811 83 CEMM892039 VANVITELLI CENTURANO FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO DELL'UDITO        DE ROSA CARMELA
ADMM GPI GPS Incrociate Sostegno Fascia 2 815 82.5 CEMM14300V BUONARROTI - VINCI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO       OCARINO CARMELA
ADMM GPI GPS Incrociate Sostegno Fascia 2 818 82.5 CEMM86701E G.MAZZINI -S.NICOLA LA STRADA- SPEZZONE 9.0 INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO       RUOTOLO IOLANDA
ADMM GPI GPS Incrociate Sostegno Fascia 2 823 82.5 CEMM892039 VANVITELLI CENTURANO SPEZZONE 9.0 INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO       LONARDO ELISABETTA
ADMM GPI GPS Incrociate Sostegno Fascia 2 823 82.5 CEMM80802Q FRANCESCO COLLECINI-S.LEUCIO-CE SPEZZONE 9.0 INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO       LONARDO ELISABETTA
ADMM GPI GPS Incrociate Sostegno Fascia 2 854 81 CEMM8A701D MAMELI-CURTI SPEZZONE 9.0 INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO       SANTO FEDERICA
B007 GPS GPS Fascia 2 8 41.5 CEIS03900D PADRE SALVATORE LENER SPEZZONE 9.0 INTERNA NORMALE GARGIULO CIRO MARIAELVIRA
EEEE GAE GAE 281 23 CEEE855019 CASALUCE CENTRO -TEVER- FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA COMUNE GASPARRO AGNESE
EEEE GAE GAE 325 17 CEEE86501X CARINARO FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA COMUNE D'AMBROSIO ROSA
EEEE GPS GPS Fascia 1 2 380 CEEE044021 DON ADELCHI FANTINI MOND.2 FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE INTERNA COMUNE SANTONASTASO TERESA
EEEM GPS GPS Fascia 2 223 39 CEEE8AU013 MADDALONI V. CAMPOL.-MADD3 SPEZZONE 8.0 INTERNA EDUCAZIONE MOTORIA DELLA VALLE ANTONELLO


		2022-12-13T12:17:48+0000
	MATANO MONICA


		2022-12-13T14:37:38+0100
	protocollo




